
1  
 

 

Oznaczenie sprawy: P-052/22          Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 17.05.2022 r. 
 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest 

„Najem długoterminowy trzech sztuk samochodów”.  
 
 
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 17.05.2022 r. o godz. 12.00. 

 
2. Data i godzina otwarcia 17.02.2022 r. o godz. 12.30. 

 
3. Wartość, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie danego zamówienia: 345 384,00 

zł brutto (280 800,00 zł netto). 
 

4. Kryteria oceny ofert:   Cena brutto zamówienia (C) 100 %  
 

5. W terminie wyznaczonym na składanie ofert, do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty. 
 

6. Zbiorcze zestawienie ofert przedstawia tabela poniżej: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto oferty 

(zł) 

1 Auto Banasik Sp. z o.o., ul. Gryfitów 4, 43-600 Jaworzno 370 080,00 

2 
Auto Podlasie CorpoCars Management Sp. z o.o., ul. Zaściankowa 
94/1A, 02-989 Warszawa 

360 129,24 

3 
Express spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k,  
ul. Rzemieślnicza 26, 30-403 Kraków 

391 966,56 

 
 
Po terminie nie wpłynęła/ wpłynęła żadna oferta.  
 
 
 


